

Krynice, 2020-08-03

IR.271.7.2020

**ODPOWIEDZI
NA ZAPYTANIA W SPRAWIE SIWZ**

Gmina Krynice informuje, że w dniu 03.08.2020r. do tutejszego urzędu wpłynęło zapytanie dotyczące przetargu nr IR.271.7.2020 następującej treści:

Pytanie nr 1 – Prosimy o doprecyzowanie przedmiaru robót , ponieważ dz.II przedmiaru wskazuje na przepust 2 fi 150cm natomiast z opisu technicznego i z załączonego rysunku wynika , że jest to przepust rurowy 1 fi 150cm. Przy przepuście rurowym 2 fi150cm prosimy o dołączenie zaktualizowanych rysunków technicznych.

Pytanie nr 2 – Czy ścianki czołowe przepustu powinny być wykonane jako betonowe czy żelbetowe? Przy ściankach żelbetowych prosimy o załączenie rysunków zbrojenia.

Odpowiedź:

Odpowiedź 1.

Dołączono poprawiony przedmiar zgodny z rysunkami odnośnie przepustu.

Odpowiedź 2.

Dołączono rysunki zbrojenia przepustu.

W Ó J T
Jacek Wisniewski
Jacek Wisniewski